
УЛЬЯНОВСКСТАТ 

ИНДЕКСЫ ЦЕН ПО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
В АВГУСТЕ 2022 ГОДА 

в процентах к предыдущему месяцу                                               

 
Индексы потребительских цен 

99,8 Все товары и услуги 

Продовольственные  

товары 

Непродовольственные 
товары  

Услуги  

99,3 

100,0 

100,5 

Индексы цен производителей промышленных товаров 

                   

Индексы цен производителей сельскохозяйственной 

продукции, реализованной сельскохозяйственными 

организациями 

               

Сельское хозяйство - всего 

Растениеводство Животноводство 

99,3 

97,2 103,6 

99.2 

89.2 

99.5 
103.2 101.9 

ИНДЕКС ЦЕН 
ПРОИЗВОДИТЕЛЕЙ 

Добыча полезных 
ископаемых  

Обрабатывающие 
производства 

Обеспечение  
электрической 

энергией, газом и 
паром 

Водоснабжение; 
водоотведение 

организация сбора и 
утилизации отходов 


